
 
 

2020 年４月 30 日 

各 位 

会社名 岡 谷 電 機 産 業 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 

社 長 執 行 役 員 
山 田  尚 人 

（コード番号 6926 東証第一部） 

問い合わせ先 

 
上 席 執 行 役 員 

経 営 企 画 室 長 
本 間  勤 

（TEL 03-4544-7000） 

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、５月14日に予定していた2020年３月期決算発表を以下のとおり延期することとしまし

たので、お知らせいたします。 

記 

１．決算発表延期の理由 

 新型コロナウイルス感染拡大による海外生産子会社の事業休止等の影響により、決算業務に遅

れが発生していることから、2020年３月期決算発表を延期いたします。 

 

２．今後の予定について 

 決算発表日は５月下旬以降を予定しており、決定次第すみやかにお知らせいたします。 

 

３．業績について 

 2020年３月13日公表の「連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」のとおり、新型肺炎

の影響及び資産の一部について減損処理の検討の必要性が発生していることから、業績予想を「未

定」としております。決算発表日同様、公表が可能となった時点ですみやかに開示いたします。 

 

 株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


